
 

Content Management Software  

Brugeradministration 
Varenr. TP10200 

Bruges på mange websites til at fordele ansvar og tildele forskellige redi-
geringsrettigheder til websitets indholdsredaktører og administratorer

Lad jobfunktion og brugerrettigheder følges ad 

Den ultimative fordel ved en Tangora CMS webløsning er, at den kan 
vedligeholdes af alle. Og med Brugeradministration kan virksomheden 
sikre, at de enkelte medarbejdere kun får adgang til de sider/data, de har 
ansvaret for. Det giver både overskuelighed og sikkerhed. 

Uddeleger ansvar med et enkelt klik  

Virksomhedens medarbejdere kan oprettes som brugere med ret til at 
oprette, flytte, redigere, slette, vise eller skjule sider. Disse rettigheder kan 
indstilles med afkrydsning i forhold til hele websitet, udvalgte sites eller 
specifikke sider. Brugere, som har ansvar for kundeservice, support, ordre-
behandling eller andre specifikke aktiviteter kan på samme måde tildeles 
redigeringsrettigheder i forhold til specifikt indhold (fx nyheder). 

Kun tilladte områder vises  

Når den enkelte bruger logger på, vises kun de områder, arkiver eller sider, 
som den pågældende har rettigheder til at redigere. Det gør mulighederne 
mere overskuelige for brugerne og sikrer desuden, at fx formularindsendel-
ser eller ordrer kun kan ses og ekspederes af de relevante personer. 

Gode sikkerhedsfunktioner 

Ved hjælp af påmindelsesfunktionen kan man sikre, at brugerne jævnligt 
udskifter adgangskoden. De kan desuden tildeles begrænsede adgangspe-
rioder. "Lås bruger"-funktion giver mulighed for automatisk at udelukke 
brugere i et bestemt tidsrum efter X antal mislykkede login-forsøg. Der kan 
automatisk sendes e-mail til en administrator ved låsning af brugere. 

Administratorrettigheder  

Brugere med administratorrettigheder kan selv oprette nye brugere og 
ændre rettigheder eller kodeord for alle. Administratorbrugere har desuden 
adgang til avancerede værktøjer som fx sidelayouts, afsnitslayouts, forside-
indstillinger og link-checker. 

Workflow 

Med udvidelsen Workflow får administratorbrugere mulighed for at udde-
legere opgaver til andre brugere. Brugere med redaktørrettigheder kan 
desuden godkende eller afvise indhold i afsnit og nyheder, inden indholdet 
publiceres. 

Muligheder  
> Tildel forskellige redigeringsret-

tigheder til administratorer og 

indholdsredaktører 

> Brugerne får kun vist tilladte 

områder/funktioner 

> Angiv gyldighedsperiode og 

individuel startside for hver bru-

ger 

> Definer regler for login-forsøg og 

procedurer i forbindelse med 

låsning af brugerprofiler 

> Få e-mail besked ved låsning af en 

brugerprofil 

Udvidelser 
> Workflow 
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Funktioner 

 Leveres med ubegrænset antal brugere og grupper 

 Giv redigeringsrettigheder til specifikke moduler, databaser, arkiver, sites og sider 

 Redigeringsrettigheder kan angives i forhold til over- og undersider 

 Angivelse af påkrævet rettighedsniveau på hver enkelt side 

 Differentier brugeres adgang på forskellige niveauer (læse-, skrive- og sletterettig-
heder) 

 Få hurtigt overblik over i interne brugere og grupper via SmartView. 

 Opret administratorbrugere med alle rettigheder 

 Brug individuel eller gruppebaseret styring af rettigheder, startside og regler for 
login 

 Angivelse af startside for bruger 

 Import og eksport af brugere 

 Indstilling af adgangsperiode 

 Indstilling af antal tilladte mislykkede login-forsøg 

 Angivelse af tidsramme for evt. automatisk oplåsning af brugerprofiler 

 Mulighed for intern e-mail om låsning 

 Mulighed for at brugere selv kan skifte adgangskode 

 Mulighed for at definere gyldighedsperiode for adgangskoder 

 

Workflow funktioner 

 Leveres med ubegrænset antal redaktører 

 Administratorbrugere kan uddelegere opgaver til andre brugere 

 Udvalgte brugere kan tildeles rollen som redaktør  

 Mulighed for aktivering af korrekturfunktion på alle eller udvalgte sites/områder, 
dvs. skribenters tekstafsnit skal godkendes af en redaktør, inden de kan publiceres 

 Redaktører kan preview'e sider inden godkendelse 

 Forskellige redaktører kan tilknyttes forskellige sites 

 Mulighed for godkendelse af nyheder 

 Selektiv aktivering af korrekturfunktion på nyhedsdatabaser 

 Selektiv aktivering af korrekturfunktion på databaselister 

 Hver skribent/redaktør får automatisk vist en samlet oversigt over egne korrektur-
opgaver 

 Automatisk e-mail besked til skribenter og redaktører om nye/ændrede korrektur-
opgaver 
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